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W Rosji istnieje środowisko, które za swoisty cel postawiło
sobie znalezienie dowodów, że na terytorium Eurazji istniała
niegdyś  potężna  cywilizacja,  która  pozostawiła  po  sobie
megalityczne pamiątki.

Zdaniem  doktora  Aleksandra  Kołtypina  znajdujące  się  w
środkowej  Turcji  długie  żłobienia  w  skale  nie  są  wcale
pochodzenia naturalnego, lecz gigantycznymi koleinami, które
powstały w wyniku działania niezwykle ciężkich pojazdów.

Kołtypin  jest  geologiem,  dyrektorem  instytutu  na  jednej  z
moskiewskich uczelni wyższych, po swojej ostatniej wizycie w
Anatolii ogłosił swoją niezwykłą teorię mediom. Stwierdził on,
że głębokie bruzdy jakie ciągną się w Turcji nie są rezultatem
działań natury, lecz pozostałością po starożytnych drogach,
twierdzi, że jakieś pradawne wehikuły poruszały się kołami na
miękkiej, być może mokrej glebie i w ten sposób wyżłobiły
ślady, które oglądamy po dziś dzień. Ponieważ pojazdy były
bardzo ciężkie to też ślady są głębokie. Podobny mechanizm
sprawiał, że po dziś dzień możemy natrafić na odciski łap
dinozaurów.

„Jako geolog mogę z całą pewnością powiedzieć, że około 12-14
milionów lat temu jakieś przedpotopowe pojazdy przemierzały
terytorium środkowej Turcji”. Jego zdaniem temat ten pozostaje
tabu  dla  współczesnych  archeologów,  którzy  zajmując  się
podobnym tematem mogliby by szybko zniszczyć swoje kariery
naukowe,  gdyż  ślady  jak  te  podważają  panujące  powszechnie
teorie o powstawaniu cywilizacji.

Nie  jest  to  pierwsza  teoria  na  temat  tajemniczych,
przedpotopowych cywilizacji, jakie w ostatnim czasie pojawiają
się  wśród  rosyjskich  naukowców.  Dr  Kołtypin  utrzymuje,  że
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równie dobrze istoty, które korzystały z tych pojazdów wcale
nie musiały być ludźmi. Podobne wersje pojawiają się także w
związku  z  megalitami  jakie  znaleziono  jakiś  czas  temu  na
Syberii. Również ich kształt i położenie zdają się przeczyć
jakiejkolwiek logice i nie pasują do panujących obecnie teorii
na temat historii ludzkości i tego kto żył na Ziemi przed
nami.
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